



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

C ud Ejendomsservice ApS

Nyrnberggade 2B, 3. th.
2300 København S
CVR-nr. 40 80 44 63

Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

Nicklas Juel Branner
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: C ud Ejendomsservice ApS
Nyrnberggade 2B, 3. th.
2300 København S

CVR-nr.: 40 80 44 63

Stiftet: 13. september 2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion Nicklas Juel Branner



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -6.757.

Egenkapitalen udgør kr. 52.286.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		496.741	400.313
Personaleomkostninger.....	1	-496.637	-344.885
Afskrivninger		<u>-4.500</u>	<u>-4.500</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-4.396	50.928
Finansielle omkostninger		<u>-3.272</u>	<u>-428</u>
RESULTAT FØR SKAT		-7.668	50.500
Skat af årets resultat		<u>911</u>	<u>-8.184</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-6.757</u></u>	<u><u>42.316</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-6.757</u>	<u>42.316</u>
Disponeret i alt		<u><u>-6.757</u></u>	<u><u>42.316</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>4.500</u>	<u>9.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.500</u>	<u>9.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>4.500</u>	<u>9.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		11.581	32.443
Andre tilgodehavender		29.187	27.102
Periodeafgrænsningsposter		<u>24.642</u>	<u>30.802</u>
Tilgodehavender i alt		<u>65.410</u>	<u>90.347</u>
Likvide beholdninger		<u>133.834</u>	<u>26.735</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>199.244</u>	<u>117.082</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>203.744</u></u>	<u><u>126.082</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		12.286	19.043
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>52.286</u>	<u>59.043</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>797</u>	<u>1.980</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>797</u>	<u>1.980</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Selskabsskat		6.476	6.204
Anden gæld		<u>144.185</u>	<u>58.855</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>150.661</u>	<u>65.059</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>150.661</u>	<u>65.059</u>
PASSIVER I ALT		<u>203.744</u>	<u>126.082</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2022/23
Lønninger	486.615	338.655
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.022</u>	<u>6.230</u>
Personale omkostninger i alt	<u>496.637</u>	<u>344.885</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>1</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.738, i alt t.kr. 131.

Selskabet er desuden forpligtet til at anvise købere til køretøjerne ved leasingaftalernes ophør. Den samlede anvisningspligt udgør pr. statusdagen i alt t.kr. 60.